
お問い合わせ先
大交北部バス(株)：０９７９－２２－００７１
玖珠観光バス(株)：０９７３－７２－１１３１
山国支所地域振興課　：０９７９－６２－３１１１

   　守実温泉～玖珠【玖珠観光バス（株）】

　中日線【大交北部バス（株）】

総合時刻表 山 国 エ リ ア
令和6年10月1日現在

路線バス時刻表

１４

１０

バス停 守実温泉行
平日のみ

朝小野 8:41
東入口 8:42
田平 8:42
篠矢 8:43
寺川 8:43
掛地 8:44
笹掛地蔵尊前 8:45
白地 8:46
肥前屋 8:46
中摩 8:47
三郷保育園前 8:48
宇曽 8:48
上村 8:49
朝陽橋 8:50
山国役場前 8:50
守実温泉 8:51
熊谷医院前 8:52

バス停 玖珠方面行
平日のみ

熊谷医院前 10:13
守実温泉 10:14
山国役場前 10:15
朝陽橋 10:15
上村 10:16
宇曽 10:17
三郷保育園前 10:17
中摩 10:18
肥前屋 10:19
白地 10:19
笹掛地蔵尊前 10:20
掛地 10:21
寺川 10:22
篠矢 10:22
田平 10:23
東入口 10:23
朝小野 10:24

バス停 バス停

平日 平日 平日 土日祝 平日 平日 土日祝 土日祝 全日 平日 土日祝 平日 土日祝 土日祝 平日 平日 土日祝 平日 平日 平日 土日祝 平日 全日 平日 平日 全日 平日 土日祝 平日 平日 土日祝 平日 全日 全日 平日 土日祝 平日 平日 土日祝 平日 土日祝 土日祝 平日 土日祝 平日 平日 平日

中津駅 7:22 8:00 8:55 9:00 10:10 11:40 11:50 13:30 14:20 15:20 15:30 16:30 17:05 17:20 18:20 19:10 日田 8:20 10:00 11:00 13:20 15:30 16:50 18:25

： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

柿坂 7:00 8:02 8:40 9:35 9:40 10:50 12:20 12:30 14:10 15:00 16:00 16:10 17:10 17:45 18:00 19:00 19:50 大石峠 8:47 10:27 11:27 13:47 15:57 17:17 18:52

： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 田の平 8:48 10:28 11:28 13:48 15:58 17:18 18:53

耶馬渓(旬菜館) 7:03 8:05 8:43 9:38 9:43 10:53 12:23 12:33 14:13 15:03 16:03 16:13 17:13 17:48 18:03 19:03 19:53 上志川 8:50 10:30 11:30 13:50 16:00 17:20 18:55

： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 大坪 8:51 10:31 11:31 13:51 16:01 17:21 18:56

神谷入口 7:14 8:16 8:54 9:49 9:54 11:04 12:34 12:44 14:24 15:14 16:14 16:24 17:24 17:59 18:14 19:14 20:04 権現下 8:52 10:32 11:32 13:52 16:02 17:22 18:57

下中摩 7:14 8:16 8:54 9:49 9:54 11:04 12:34 12:44 14:24 15:14 16:14 16:24 17:24 17:59 18:14 19:14 20:04 花房橋 8:54 10:34 11:34 13:54 16:04 17:24 18:59

庄屋村入口 7:15 8:17 8:55 9:50 9:55 11:05 12:35 12:45 14:25 15:15 16:15 16:25 17:25 18:00 18:15 19:15 20:05 山国町民広場前 8:55 10:35 11:35 13:55 16:05 17:25 19:00

御幸橋 7:16 8:18 8:56 9:51 9:56 11:06 12:36 12:46 14:26 15:16 16:16 16:26 17:26 18:01 18:16 19:16 20:06 守実温泉 6:15 6:45 7:35 7:55 8:55 9:00 9:30 10:35 11:35 11:40 13:00 13:15 13:55 14:20 14:45 15:20 16:05 16:10 16:45 17:00 17:25 17:30 19:00

上中摩 7:17 8:19 8:57 9:52 9:57 11:07 12:37 12:47 14:27 15:17 16:17 16:27 17:27 18:02 18:17 19:17 20:07 山国支所 6:16 6:46 7:36 7:56 9:01 9:31 11:41 13:01 13:16 14:21 14:46 15:21 16:11 16:46 17:01 17:31 19:01

犬王丸 7:18 8:20 8:58 9:53 9:58 11:08 12:38 12:48 14:28 15:18 16:18 16:28 17:28 18:03 18:18 19:18 20:08 朝陽橋 6:16 6:46 7:36 7:56 9:01 9:31 11:41 13:01 13:16 14:21 14:46 15:21 16:11 16:46 17:01 17:31 19:01

三郷保育園 7:19 8:21 8:59 9:54 9:59 11:09 12:39 12:49 14:29 15:19 16:19 16:29 17:29 18:04 18:19 19:19 20:09 上村 6:17 6:47 7:37 7:57 9:02 9:32 11:42 13:02 13:17 14:22 14:47 15:22 16:12 16:47 17:02 17:32 19:02

宇曽 7:19 8:21 8:59 9:54 9:59 11:09 12:39 12:49 14:29 15:19 16:19 16:29 17:29 18:04 18:19 19:19 20:09 宇曽 6:18 6:48 7:38 7:58 9:03 9:33 11:43 13:03 13:18 14:23 14:48 15:23 16:13 16:48 17:03 17:33 19:03

上村 7:20 8:22 9:00 9:55 10:00 11:10 12:40 12:50 14:30 15:20 16:20 16:30 17:30 18:05 18:20 19:20 20:10 三郷保育園前 6:18 6:48 7:38 7:58 9:03 9:33 11:43 13:03 13:18 14:23 14:48 15:23 16:13 16:48 17:03 17:33 19:03

朝陽橋 7:21 8:23 9:01 9:56 10:01 11:11 12:41 12:51 14:31 15:21 16:21 16:31 17:31 18:06 18:21 19:21 20:11 犬王丸 6:19 6:49 7:39 7:59 9:04 9:34 11:44 13:04 13:19 14:24 14:49 15:24 16:14 16:49 17:04 17:34 19:04

山国支所 7:21 8:23 9:01 9:56 10:01 11:11 12:41 12:51 14:31 15:21 16:21 16:31 17:31 18:06 18:21 19:21 20:11 上中摩 6:20 6:50 7:40 8:00 9:05 9:35 11:45 13:05 13:20 14:25 14:50 15:25 16:15 16:50 17:05 17:35 19:05

守実温泉 7:22 8:24 8:50 9:02 9:57 10:00 10:02 10:05 11:12 12:00 12:42 12:52 14:32 14:35 15:22 15:25 16:22 16:32 17:32 17:35 18:07 18:22 19:22 20:12 御幸橋 6:21 6:51 7:41 8:01 9:06 9:36 11:46 13:06 13:21 14:26 14:51 15:26 16:16 16:51 17:06 17:36 19:06

山国町民広場前 7:22 8:50 10:00 10:05 12:00 14:35 15:25 17:35 庄屋村入口 6:22 6:52 7:42 8:02 9:07 9:37 11:47 13:07 13:22 14:27 14:52 15:27 16:17 16:52 17:07 17:37 19:07

花房橋 7:23 8:51 10:01 10:06 12:01 14:36 15:26 17:36 下中摩 6:23 6:53 7:43 8:03 9:08 9:38 11:48 13:08 13:23 14:28 14:53 15:28 16:18 16:53 17:08 17:38 19:08

権現下 7:25 8:53 10:03 10:08 12:03 14:38 15:28 17:38 神谷入口 6:23 6:53 7:43 8:03 9:08 9:38 11:48 13:08 13:23 14:28 14:53 15:28 16:18 16:53 17:08 17:38 19:08

大坪 7:26 8:54 10:04 10:09 12:04 14:39 15:29 17:39 ： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

上志川 7:27 8:55 10:05 10:10 12:05 14:40 15:30 17:40 耶馬渓(旬菜館) 6:34 7:04 7:54 8:14 9:19 9:49 11:59 13:19 13:34 14:39 15:04 15:39 16:29 17:04 17:19 17:49 19:19

田の平 7:29 8:57 10:07 10:12 12:07 14:42 15:32 17:42 ： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大石峠 7:30 8:58 10:08 10:13 12:08 14:43 15:33 17:43 柿坂 6:37 7:07 7:57 8:17 9:22 9:52 12:02 13:22 13:37 14:42 15:07 15:42 16:32 17:07 17:22 17:52 19:22

： ↓ 　 ↓ 　 　 ↓ ↓ 　 ↓ 　 　 　 ↓ 　 ↓ 　 　 ↓ 　 ： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

日田 7:57 9:25 10:35 10:40 12:35 15:10 16:00 18:10 中津駅 7:17 7:47 8:37 8:57 10:02 10:32 12:42 14:02 14:17 15:22 15:47 16:22 17:12 17:47 18:02 18:32

中津→日田・柿坂・守実 日田・柿坂・守実→中津


